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Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 

svar på skrivelsen från vänsterpartiet om snöröjningen i Farsta 

stadsdelsområde. 

 

 

 

 

 

 

Steinunn Á Håkansson Pär Dahlqvist 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 
 

Sammanfattning 

I en skrivelse till stadsdelsnämnden ställer vänsterpartiet frågan 

om staden utför kontroll av snöröjningen och vilket resultat 

kontrollen i så fall visar. 

 

Trafikkontoret redogjorde för sin kontrollrutin i anslutning till 

stadsdelsnämndens sammanträde den 17 december 2013. 

Förvaltningen förutsätter att kontoret utför kontroller i enlighet 

med vad de redovisade. Vi har inte heller fått rapporter om att det 

skulle finnas noteringar om särskilda gator i området. 

 

Förvaltningens kontroll av den snöröjning som vi ansvarar för 

visar att den har fungerat bra. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi, stadsmiljö 

och strategi. 

 

Bakgrund och skrivelsens innehåll 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 6 februari i år lämnade 

vänsterpartiet in en skrivelse om snöröjningen i Farsta. 

 

Partiet har kontaktats av medborgare angående snöröjningen på 

Pepparvägen i Hökarängen. Man vill därför veta om staden 

kontrollerar snöröjningen, vad den kontrollen i så fall visar och 

om det finns några särskilda noteringar om Pepparvägen eller 

andra gator inom stadsdelsområdet. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

I anslutning till nämndens sammanträde den 17 december förra 

året redogjorde trafikkontoret för hur de bedriver uppföljningen 

av snöröjningen på gator och torg. Förvaltningen förutsätter att 

kontoret utför kontroller i enlighet med vad de redovisade. Vi har 

inte heller fått rapporter om att det skulle finnas noteringar om 

särskilda gator i området. 

 

Förvaltningen utför kontroll på den del av snöröjningen som 

stadsdelsnämnden ansvarar för. Förvaltningens kontroll visar att 

snöröjningen på parkvägarna har fungerat bra. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 
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